[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29 марта 2023 г.                                                                                          № 7

Рассмотрев предложение Председателя Хиславичского районного Совета депутатов С.Н. Костюковой  о возбуждении ходатайства о награждении Почетной грамотой Смоленской областной Думы,
Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Ходатайствовать перед Смоленской областной Думой о награждении Почетной грамотой Смоленской областной Думы
Златаревой Татьяны Николаевны, Председателя Контрольно – ревизионной комиссии «Хиславичского района» Смоленской области, за многолетний добросовестный труд, знания в области контрольно-ревизионной деятельности и в связи с 55-летием со дня рождения.
	Председатель Хиславичского районного Совета депутатов
	С.Н. Костюкова

О ходатайстве по награждению Почетной грамотой Смоленской областной Думы